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MEEEAE TR 1,861 - - 1,861 1,403 228 - - - 458
Eh FEFHERENE 4,223 3,947 270 7,901 - - - 7,901
YIkHIT 235415 12,699 - 248,115 153,818 26,778 - - - 94,296

;gé%m#ﬂ?@ 2492 B B 2492 - B B 2492

Hi 243,993 16,647 270 260,370 155,222 27,007 - - - 105,148

BRAZTOMOEE |(REHMEESF 634,106 3,161 301,816 335,452 335,452
RHtES 204,500 17,036 3,010 218,526 218,526

RAATILEA 151 164 151 164 164

< ‘@%géﬁ% 928 47 534 440 440

Hi 839,686 20,410 305,512 554,584 554,584

GE) BP0 LHEIN%E (6,873,851 F M) (. EIC(EMR) RIERIEEEICHESHENM (4,536,228 F M) . CRIR) LA MR BB EITHESEEM (1,461,129F ) R U (ER) 8- BERE
FEITHESHEM(393,140F M) &2 D TH D,

GE) TEREHKRO LA (2,197,523 F M) (£, £ICHER FR) RBBEITHESEM (412130FM) . AERAEFIE# AT LED—REZHZHS1EH0 (407,381FM) |
RS /18 BRERRAT SR IR D BRI 53N (334,507 F M) . CRiR) LB F0 e 5% D SR AR B 1A 51800 (169,270 F M) R U B HEEIR ARG E 1 5 - 57l S X T L DB{HI#F
SN (159,749F M) 2L 23D TH B,
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(2) T=12ENE E DB

(B FH)
L HAE IN4E LR AR
# -1 =] s . -1 =]
E5E HEES g,ﬁéﬁ?}éﬁ 20 R 20 HRE S HE
IR ENE 2,923 216,614 - 210,704 8,832
Eé;ﬁﬁu 104,142 5,195,797 - 5,128,256 171,683




(3) EECAEAMEZTOHM

X4 155 At mR mE U S
() (FH)
Tih EIEISEHh KRR SR 1T B 1654t 50.00 115
IS B A 2 ET 1275528 50.00 115
BREESHMKRUVEERES KR4 T B182-15 33.07 23
BrEISH WiRgm/NE BT T E19-6 12.50 28
IS Wi T FERT3 T B 6-14th 12.50 9
FrEISH WsmHsarE1TE10-1 12.50 28
KEEERE KRR SET1 TE165-1055 38.50 9
BERIBE R AT 1-15% 49.25 3
ByMEEISHIK R RE B Lz HER RT3 T B39-11h2k 17.82 2
BEREE R A EERT21-95E 29.04 2
okt O E S Wiz HER A T2 T B39-11h%k 10.06 1
HoKEERE KIRME2TH7 11.12 0
HoKEERE KR FE4T H3-16 517 0
HoKEERE KR FE4T H3-16 8.34 0
HoKEERE #BRE T L& )IIFIEFE177-15% 387 0
HKERERE Bt KR4 T H286-1 0.106 0
INEH 343.85 342
#ZY BAES KRR EET1T B 1654t 269.12 | RC5 2,496
BAREE BRI E AT 12528 292,66 = RC5 2,889
BAREE IR TR FERT3 T B 6-14th 16452 RC4 456
BAREE IR HEZE2T B141-74 68.28 | RC5 636
BAREE WiRzm/NE BT T E19-6 66.55 = RC4 600
BAREE REEIF)IXERSET1 T B3%& 64.79  RC14 1,047
BAREE IWsmdmsarE1TE10-1 67.28 | RC3 636
YT FT4R FEM®IRFKRE L2034 450 RC5 49
INEE 997.70 8,811
At 1,341.55 9,153
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(4) H{MELZ DA

(4)—1 R}EELLTEH LSN-FMEIE
(Bfr: FH)
BHERY Jp— - BExg LHAERICE
8447 AR £ HEEE ®AH L@ FNEEEE GRS
EERAE
(54F) 300,843 300,000 300,154 - {EEH :FEr245FE38198
FRI8FEHE 15
FEMTES 1,600,000 - 1,600,000 - {&B8:FEk235E4A28R
mPARA EENRESE 1,000,000 N 1,000,000 - {BiEH: FR23F4A28H
BMES
REMESR 1,300,000 - 1,300,000 - {EER FH23F4A 158
FEMTES 1,100,000 - 1,100,000 - {EB B Fk23&E4828R
EEMNTES 550,000 - 550,000 - 888 FEr23E4H28H
éﬁrﬁgi 5,850,154
(4)—2 HBREZTOMDOEEELLTE LS =AM
(Bifi: FH)
BHERY Jp— s BExE LHABRICE
pes 2 HEEE R LI FniEEE GRS
FITEE
(104F) 13,874 14,000 13,938 - {EEH:Fr285FE3H20H
%277E]
R AME
(104F) 307,029 300,000 304,100 - {EEH :Fr265F3H25H0
wgy TR
B RES it AR
(104F) 12,308 12,000 12,192 - {EEH:Fr265F3H24H
Rk 15FEES10[E
HE)IBENE
(104F) 2,094 2,000 2,074 - {EEH:FER27F3/318
%1313
AT AME
(104F) 3,149 3,000 3,146 - EEH: Tr28E3H30H
g4
éﬁﬁ%‘gi 335,452
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(5) fEAZDHM

(B FH)
X5 HEES L HARE AN LR HRES EHFIEGG) RERFHR  HE
[E 3L KF B 75 - 11,234,349 2,902,953 330,719 13,806,583
BRELVAI—F 1.39 TRASERE (). 2
HEAE (330,719) (402,990) (330,719) (402,990)
" 11,234,349 2,902,953 330,719 13,806,583
0 (330,719) (402,990) (330,719) (402,990)
GE)1 TEFIE (X, PREARS IS TIMEFHFIETHS,
GE)2 ( NOHEEIZ—FELIRNBREFENLETHD,
[B% BENKFHE-RELVI—EHKEEE] (4 FH)
X5 HEES LHARE AN LHE D HRES EHFIEG) RERFHR  HE
[E 3L K875 - 4,064,255 - 503,894 3,560,361
BEEVA—E 3.55 TERBEE (). 2
HaEs (503,894) (487,715) (503,894) (487,715)
" 4,064,255 — 503,894 3,560,361
0 (503,894) (487,715) (503,894) (487,715)

CE)V1TEHRE | AREARSICHSTDMETHFETHD,
(B2 ()ANOHEE—FLRBRFFEDETHD,
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(6)—1 B|H“EDEAM

(B FH)
- LER A -
X7 HeEs L HAE N HRES HE
BryfE A Z Dt
555 39,662 37,406 39,662 - 37,406
&&t 39,662 37,406 39,662 — 37,406
(6)—2 EfEFIIHTHEEISIBEDAH
(B FH)
BEEE0ES EHEIEEAO: 5
X7 HE
HEEks L HAEAE HRES HEES LEIE IR HRERS
RIRZAE M EULA 83,165 6,406 89,571 3,161 A1,500 1,660 G¥)
ESVGIERHEH N 2,815,962 111,186 2,927,149 159,275 A7,206 152,069 (G¥)
&&t 2,899,127 117,593 3,016,720 162,436 AB8,706 153,730

GF) HURTEES I LS Dt LEE
BEOHMINTEICHEZ 5120, BEEICH T AN EREZEICRIRTEERAAHEEZH ELTORE,. FEDEEIC
DLNTIE, EURATREHZE R ITHIZEL TR ELTLS,

(6)—3 REEHE{T5I XD

(B FH)
= HEES L HARENNEE LHAE V5 HRERS HE
BRI THER S5 15,779 931 15,345 1,366
BE—BEICHFR
PEE 15,779 931 15,345 1,366
BEEEEELIC _ _ _ _
RBHEHS
RIBDBAEBEBRURDELSEGE _ _ _ _
tn=E
FEEE - — — —
BEHATEI S 15,779 931 15,345 1,366
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(7) BEEREEBORM

(B FM1)
X5 Heke L HARE hN%E LR AR HREE HE
BiRlEE FRAE 100,412 — 100,412 (GX)
BilEE FRAE 49,190 — 49,190
= 149,603 - 149,603

(F) ENAFEARFEEESICIIEEREZMHBICHRIBEDREEMRFE LLTWLS,




(8) RELETFH DA

s WERE 133180 LD HRBE {REEA IR
7]
BH O SE MM 2E #% 2E #B 28 £4
(FF) (FF) (FF) (FF) (FF)
EYAFHE-EE 1 4,064,255 — - - 503,894 1 3,560,361 -

o —EHEEE
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(9) BEXAERUVEXRRIREDHM

(Efz: FH)
X5 HEEs LEAEINEE LERR R HRES HE
AXE BfHES 52,827,150 - - 52,827,150
B 52,827,150 - - 52,827,150
AARFRE AARFRE
kg 8,111,338 2,179,428 - 10,290,766 ()1
BEEERMAE 1,367 - - 1,367
=EN 2,648 2,957 — 5,606 (GE)1
HYEE 4,505,707 - - 4,505,707
HEF 54,738 - - 54,738
BMRRLE 984,374 - - 984,374
E5 1,708,696 - - 1,708,696
RIS RFEHEREIE 158 196,625 - 4,040 A200,665 (¥)2
&t 15,172,244 2,182,385 4,040 17,350,590
BV R ME R R EE 8,783,537 1,611,718 3,897 10,391,358 (GE)3
BN BIRIRA RETEE 23,073 - - 23,073
BENFEERREE - 6,809 - 6,809 (G¥)4
Z5I5 6,365,633 563,858 142 6,929,348

(N BEOIRBICISEMTHS,
()2 BEEDOBRIMCLDIHDTHS.
(B3 HEENEEORMEMNCLHBEMRVIRANICESHDTHS,
(B4 BEREEBICRIFEORORZBICLIHABEDEMTHS.
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(10)

BIEFDRM

(BA:FA)

X ) HEES  LEEmE SHERVE N HRES HE
LEfEL 975,258
HEABEEMEEIEREIS 2,916,324 975,258 3,891,583 — EE#MGE 1,134,593
BIRHA B iZH R MTE L S 2,756,989

" = BEE _ _ EREAIASE445E 11
Al {1 B AR R AR S & 2,756,989 2756.989 v o 1 F iR AR 2,756,989

&t 2,916,324 3,732,248 3,891,583 2,756,989
GE) IS OEEMTE

1 BB ZHMEREEOEMENEFUEFIERISONRES$2916324FATHY . CHIZHTFH B EHHORKREE DKL
S H125975,258 FHEMAHE. ERBEAIAFEI4EF BRI £($3,891,583F M L%5,
2 COERBERAIAEIEEIERI£3,891583FADSS., SHHBZHMMOXBOMRELL TRBORREE 2(11-58(%2,756 989 F AT

HY. ELBIE1,134593F A DWTIZEEIHFF L=,
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(11) XBERV—REEEDHM

(B FA)
BERE
HERE 291,817
RRE 38,952
ENRI A 72,469
KENEE 183,362
REXBE 75,172
BIEERE 11,940
BB 14,571
Bl E 1,373
RTE 8,997
BiEE 48,106
BEERER 925
LEERE 20,097
TEE 6,721
HeE 371
=& 762
RO - TEE- FHH 273,610
#qEE 379,811
RAmEENE 182,226
BEIEX 676
IR EES | L ERALE 1,660
e 6,599 1,623,627
MERE
HERE 532,707
HmE 59,739
FNRI & AR 20,933
KENEE 173,272
REXBE 231,797
BIEERE 10,124
BB 17,303
HlREE 219
RTE 8,432
BiEsE 98,045
BEREMN 146
LEBERE 6,676
TEE 5
HeE 27,276
=i 4783
BN - ZEE- F 135,143
B EEE 479,458
e 14,502 1,820,567
MHE
EEXERE 3,063,169
PEMAE 2,065,086
EfHEERERRE 110,791
HBRAMHE 155,920 5,394,968
BREZTE 81,883
WHRERE 67,406
EEXHE 37,212
EERtE 163,447
ARERE 78,966
RIEFAE 7,079
TOMDOERE 307,990 743,985
HiEERE
B EEE 1,725,458
BEEREEBNEER 648
HEREEH 148,860
BiEE 809,727
HERRTE 264,753
HWERE 388 2,949,837
HeE 150
#r&
HERE 155,015
HmE 6,989
FNRIE AR E 28,022
KENEE 373,234
REXEE 16,714
RIEEHRE 9,636
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EEH
BHELEE
RTE
BEREH
LE&EEEE
HeE
Et
SREN - REE- F
B B AR E
EOEN-FEEEA YN
HE
BEMEXERE
HERE
HEE
EmE
RIS A E
KENEE
WERXEE
BIEEWE
EEH
RTE
BiEE
LEEGE
HeB
SREN - REE- F
BImEAE
HE
SRS
ZAEXE
HEAGEE
SREM
EE
B E A
EERE
HBEANGE
HHBERS
¥
g5
EE5S|LEBRA
B E A
BEBAMBILERRA
EERENE
EEHHBERS
¥
EERENE
BEAGE
HEHBEHRS
¥
BEE
EEEIEEAS TN
BT ER
BB HERA
EEEFE
EEHBERS
¥
EE
BEHATE R
EEEFE
—REEE
HERE
HmE
RIS A
KENEE
WERXEE
RBIEEWRE
EEH
Hill g
BHELEE
R g
BiEE
BEREH
LEERE

TEE

1

719
2,074
22,984
1,081
2,304
201
212,690
5,768
13,342
9,856

5,699,909
1,747,979
2,273
526,823
794
902,840

166,148
340

4,261,957
1,125,323
35,132
608,311
137
660,823

1,545,922
64,870
13,926

185,966

23

860,637

40,419
6,869
7,794
2,789

31,488
1,367

59,561

168
1,102
25,881
26

221
12,133
176,291
94,515

76,117
25,461
28,073

9,370

8,880,621

166,488

6,691,687

1,810,685

114,441
4,740
41,440
105,226
67,006
31,066
7,045
2,942
24,329
26,685
95,590
15,447
23,697
2,062

9,949,578

460,632
962,521
551,770

139,021

9,047,110

8,502,372




ECE-

=HE
HwbM- R5E- F
HBOR
HAE &

HE

9,041
751
342,449
16,519
68,991
7,085

1,006,560
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(12) BEEXMNEEBRVEEERTEINEORME

(12)—1 EEERXTEE
(Ef: FF)
LEIRESE
R MERE R EEED EERE IR et MRS
" & UaE BEER(GE s
FR225EE 12,153,401 11,278,443 347,541 11,625,985 527,415
& &t 12,153,401 11,278,443 347,541 11,625,985 527,415
(12) —2 BEEER(FTEINE
(B FM)
EHERS FRL22FERAT 5 & it
HAREITRE 9,715,614 9,715,614
EHERERE 417,361 417,361
BERETRE 1,145,467 1,145,467
a F 11,278,443 11,278,443
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(13) BEEXIMEUNOEZEL,LOMIRIEEDHH

(13)—1 Hea&k & D BAKE

(B FH)
EDSFHRERR

= 2 HMLHE REEDE  gimae | tomen | P F
EiEEX 63,000 - 36,411 26,588
(ER) &3 - RIRER 43313 - 39,881 3,431
(ER) mRS s 189,899 1,669 125077 63,151
(ER) BIRLF—ZHRIEE- S Rmsis 70,596 70,596 - -
GhBI) BEMRERE (BBEHE) 378,630 362,050 14,597 1,982
CRIR) S imBr R R 1,161,019 - 1,146,430 14,588
CRIR)KEEIBEE 3,118 - - 3118

& &t 1,909,575 434,316 1,362,398 112,861
GE) ZOMRMICRRBEOEEET, EREINEG LETHD,
(13)—2 #HBIEENHM

(4 FF)

=7 CHEUR  aiiwes  ames  wewse G0N wmwr " %
APREHEEFHBE 176,718 - 13,146 - - 163572 (GE)1
MRIMR A EFHBE 193,728 - 1,147 - - 192581 (i¥)2
PR AL RRmYE 340,212 - 42,381 - - 297,831 (GE)3
B RFEARMERHEBE 75,153 - 29,791 - - 45,361
i EFEEHENPRITREERARWYE 17,000 - - - - 17,000
BRMEFHEXRESEEEE WM& 27,483 - - - - 27,483
R AR BB L AR E 17,120 - 4,322 - - 12,797
BOYRBFEOAMER - EREXHESS 6,195 - - - - 6,195
EELEEZEAMEREEENE 5,666 - - - - 5,666
SIMERIL YOI RERRILR T A EHB 30,697 - 9,387 - - 21310 (GB)4
IR AEEBENREREMHE 1,282 - - - - 1,282
gﬁzﬁimiﬁ%ﬁt’éﬂi$¥§(f@%&%&@iﬁﬁﬁ)?ﬁﬁi} 36 _ N _ _ 36
BAEEEFE DR AE 242 - - - - 242
MLz 22 | g HE R R B P & 240 - - - - 240

& &t 891,776 - 100,175 - - 791,600

(B REE~OEBER2B3TFARVERICIDEERE T ELS 136 TR LHRZMECETHTLEL,
()2 BHEICKPEEIREE 781 FAITLHRAEEICEDH TG,

(GE)3 WBHICKPEEIRELE340FAIFLHRAEEICEDTLEL,

(E)4 REEAOHEHLEE 22T AIFLHATMAEITEHTLVAL,
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(14) RERUVHBE DRSO

(B FH.A)

WM (LS REHG £
X 7
XiaEE XiEAB XiaEE XIEAR
. ( 97,929 ) 28,073 )
B
97,929 7 28,073 1
o e ( -) =)
& &8 FEH
3,649 1 - -
5t ( 97,929 ) 28,073 )
) 101,578 8 28,073 1
. ( 11,811,773 ) 1,117,750 )
B
12,874,832 1,945 1,148,037 291
- . ( -) =)
BHA FEH
1,776,940 1,311 13,926 213
5t ( 11,811,773 ) 1,117,750 )
.
14,651,773 3,256 1,161,963 504
. ( 11,909,702 ) 1,145,823 )
)
12,972,762 1,952 1,176,110 292
e ( -) =)
& & FEH
1,780,589 1,312 13,926 213
5t ( 11,909,702 ) 1,145,823 )
) 14,753,351 3,264 1,190,036 505

(EN REICHT 2HENF DRSOV TIE, REBSRERVEERBTF LARBICEIEIMHEL TS,

(12 HWEITHT DS RVRBF HOXMRITONTIE, BERERERUVBERBF ARBICHIEIIBLTLS,

(3)3 A BHIT. ERTHBABRICE-TNS,
(P4 EERMEBELEICEDH TG,

()5 TZ#aEE 1M LB ( ) RIZIE, AR A FIROGEENRICTRELTWL S,

(B8 AMrBDOERT, BAMITHARSA2 | (ELRFENEDOREOHRMNERVBEDHBREDKED ARG EEFICD
WTIHEBRERE))ICEDIEETH, CCTOIEMBR LT ARSIV ROIEEBE | [E/BE | [EHAERE ]
EUTBERABE INZAMREZFICIYERTHIEEZRVVBEDETHY., FEPRALE. BHBE. ZAHR
BEICKYERTDERUVIAMRSAUIICEITHNRERFICKILSERILUNDBEDCETH S,

27




(15) BRI RERTAVMER

(BfT: FH)
~ =

X 2 X % B Bt JB R e N E EAE & &t
(BER
(BE 15,927,614 800,629 16,328,959 33,057,203 — 33,057,203
BERE 1,524,124 95,238 4,264 1,623,627 — 1,623,627
HREE 1,801,617 94 18,856 1,820,567 — 1,820,567
DEREE - - 9,949,578 9,949,578 — 9,949,578
BEMRIZIERE 460,632 - - 460,632 — 460,632
SHEAPRE 880,064 - 82,457 962,521 — 962,521
SHELE 545,955 - 5815 551,770 — 551,770
NS 10,715,221 705,296 6,267,986 17,688,504 — 17,688,504
—fREEE 890,400 6,153 110,006 1,006,560 — 1,006,560
MEER 6,319 167 337,457 343,944 — 343,944
M 1,211 - - 1,211 — 1,211
N it 16,825,545 806,950 16,776,423 34,408,919 — 34,408,919
ESc e
BEER RN 8,529,944 791,924 1,956,575 11,278,443 — 11,278,443
FHE MR EINEE 5,360,998 10,489 - 5,371,487 - 5,371,487
B AR R IR - - 14,151,257 14,151,257 - 14,151,257
SRR FRE 890,353 - 83,889 974,242 — 974,242
ZABEZING 548,328 - 5,896 554,224 - 554,224
FHt &I 521,437 8,035 10,623 540,096 - 540,096
1 5% & AN A 46,277 — 66,583 112,861 — 112,861
HENEF N 737,835 — 53,765 791,600 — 791,600
BEERREHERA 719,298 4872 232,296 956,467 — 956,467
BTSN 2 18,952 - 0 18,952 — 18,952
M 412,124 378 27,533 440,037 — 440,037
N 5 17,785,549 815,700 16,588,420 35,189,670 — 35,189,670
E3i 3ok 960,004 8,750 A188,003 780,751 — 780,751
IREERE
T b 28,885,138 8,406,782 5,637,211 42,929,131 — 42,929,131
& 17,216,721 858,602 12,532,241 30,607,565 — 30,607,565
BEY 709,231 55,492 285,522 1,050,246 — 1,050,246
Z Dt 16,547,065 40,635 7,594,302 24,182,002 1,321,398 25,503,401
IRREE 63,358,156 9,361,511 26,049,278 98,768,946 1,321,398 100,090,345

CEN BT AVRDREDHE

BT AL ZROEER D FICHL EBEFORLMEEBLTRSLTN S,

()2 EEEXATRIRBEOF LAENER
K. MERR T AVMER T oN - BEBER A ERUHHERRZE HIRRICRIEZE TR LS OEE BRI FEIEITONTIE,

FEARBICH ELTOA, E2TAVIDEERRELVIEREICR T 20, YBEEESIYZATFHICEIEE LT AVMIESIL TN S,

COEFRICKY, KEVTAVPRUMBER T AVMIE T2 BEE R I, ThEN 7,343 745FFARUT89,21 1 FHEML . EAEE

1£8,132,957 FFiE AL TLV,

GE)3 EALBEOWICEHBHL-AER. RUMES. BERUBEETHS,

GE)4 i EENE | B AE s A48 148, 51 L oMRRHA (AN RIBRER VB S E 5N RIELE (B FH)
[ 5 ¥ IR Bt E it

RS E & 1,413,405 7,544 1,767,537 3,188,487,

RIS B {E AR 28 1,496,759 68,887 46,071 1,611,718

5| L5V REEAA B M RiEEE 17,582, 14,709 70,037 102,329

5| &4\ E 5150 R 548 A16,559 AB6,572 2,284 20,847

GE)5

GE)6

MR A MBI HEE B R A ENEE FAFHICE ISR LEEARMEEBIELISSE DAL 128587 FAEENHSD
M SNEHBRRET AUMNIE TS A B ICELYBREZF ICLYRBOMIEET o2 LITEHEDTH S,

EELRHAHOEE

(BEREEBICHEIIRHEEOER)

LERFELY. QETROTELRFEARHRE | RUTELAFEASHEETR I ZEALTVS,
ChIZRY ., MEFEREY A2 b OEBEEA 19T FREEEA22686FAEML. KELT AU OREEEMN3S, 186 F ML TS,
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(16) FHFHEDEAM

X % LEARAZECGE)2 HH W=
(FMH) ()
pN-2 765,686 1,299 GE) 1
Bt B A 11,997 11 GE)
bt JE fm e 23,578 51
& it 801,262 1,361
GE)1 SR ABRUVERICIE. TIEOBEMBFMEEH TS,
Oy =2 49714
EEEES 117,963 FH
CHERESES 21,863 M
QM EFR MR 614
EEEES 2341 FH
CHERESES 806 FH
GE)2 HEAZALEIZIE, FIEDZALEMOFAEEH TS,
(17) ZEEBEDAM
(Bfr:FH)
X % HEks LHAS A%E SRR FINE HXRES
PN 26,162 820,579 761,268 85,473
bt JE fm e 30,661 95,926 83,889 42,698
& it 56,823 916,506 845,158 128,171
GE) BEAZAZEDSL ., 120512 FAERIRTH S,
(18) H RMEDAM
(Bfr:FH)
X % Heks LHA A%E SRR TN HXRES
N 28,245 147,268 129,084 46,429
& it 28,245 147,268 129,084 46,429
GE) HEIZAZENSL., 14040 FAIEKRINTH S,
(19) EEBXZFOHM
(Bfr:FH)
X % HEeks LHA A%E SEBEFINE HXRES
N2 3,088 545,437 548,328 196
bt JE fim e 642 5,789 5,896 535
& it 3,730 551,226 554,224 732

GE) BEIZAZEDS5, 30,358 FHIFRINTH S,

29




(20) MEHREHBEDHM

(B FH)

i B

LEZA

%

i

£

HEMRE

448,692
126,796

368

MR B R E

4,296

BEEFBHFREE

104,627
18,000

EXRMMENRERE

30,260
9,078

BRAMSVAHENFAAERIE

18,458
2,217

SRR EE A E

52,600
15,780

&

658,935
171,872

378
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